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MINISTRIA F INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMI'T FINANCIAR
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Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit té shpenzimeve korrente pér vitet 2025-2027

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
INSTITUTI TRANSPORTIT

AUTORITETI KOMBETAR I INVESTIGIMIT PER SIGURINE E OPERIMIT
Ni® AVIACIONIN CIVIL

AGJENCISE KOMBETARE TE UJESJELLES KANALIZIMEVE
AGJENCISE KOMBETARE BERTHAMORE
AGJENCISE SE EFICIENCES SE ENERGJISE
SHERBIMIT GJEOLOGJIK SHQIPTAR
AUTORITETI KOMBETAR PER SIGURINE DHE EMERGJENCAT N MINIERA
INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK INDUSTRIAL
ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDERTIMIT

AGJENCISE SHTETERORE Ti SHPRONESIMEVE
TIRANE

QENDRES RAJONALE TE INOVACIONIT TE INSTITUTIT EUROPIAN TE
TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT PER LENDET E PARA

QENDRES SE GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TE KIMIKATEVE TE

RREZIKSHME
ELBASAN
DREJTORISE SE PERGJITHSHME DETARE
AUTORITETI I SIGURISE HEKURUDHORE
AUTORITETI RREGULLATOR HEKURUDHOR
HEKURUDHA SHOQIPTARE ;
DURRES
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Adresa: Rruga “Abd Toptani’, 1001 Tirang, Faqja Web: hitp://www.infrastruktura. gos al




SEKTORI I FINANCES
KETU

Per dijem znj. Erjola Muka
Drejtues i Ekipeve € Programeve Buxhetore
"Transporti Rrugor”
"Transporti Hekurudhor”
"Transporti Detar™
"Transporti Ajror”
"Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime"
"Mbéshtetie pér Rejetet ¢ Komunikacionit”
"Planifikimi Urban” '

z. Besjan Kadiu .
Drejtues i Fkipeve té Pro gramevc Buxhetore
"Mbishtetje pér Energjing"
"Mbéshtetje pér Burimet Natyrore"
"Mbeshtetje pér Industring”

znj. Vikrita Cuto
Drejtues i Eklpxt t¢ Programit Buxhetor
"Planifikim,. Menaxhlm, Administrim”

KETU

NEé zbatim € ligjit nr.115/2024 "Pér buxhetin e vitit 2025", udh&zimit nr.9, dat& 20.03.2018
"Pér procedurat standarte & zbatimit t‘e‘*buxhetit’* si dhe né mbéshteti-’e te shkreséﬁ nr.17548/89

.- v w0

& buxhetit pir shpenzimet korreme-pér v1tet.2025~f2027,- S1pas n]éswe j shpenzuesené-tabelén
bashkélidhur. *

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

SEKRETAR 1 PFRGJITHSHEM

Adresa: Rruga "Abdi Toptani”, 1001 Tirané, Fagja Web: hlp:.‘!www.ml‘tastmkmra&""-“’-
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